
I. ]IUNICIPALIDAD DE LOTA
PEDROAGIJiRRE CERDA 302 LOIA

Fono 2405,000 ' 2405043

Rul 6915130&9

PEDIDO N': 486

Area: MUNICIPAL

viernes, 1 de julio de 2022

lD. Ch¡le C.: 3017-531-AG22
ORDEN DE COMPRA N"484

N'0BLTGACtON 2459

Descripcion

Señores
RUt

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justif¡cac¡ónl

EL CONEJO BLANCO SPA
76799984-4

EL OBISPO 1753

56 I 82949743

DIDECO . DEPTO. PROM. COMUNITARIA . PROG, DE LA MUJER

DIDECO, PROGRAMA DE LA MUJER, ACT.' CAPACITACION MONOTORAS OF. DE LA MUJER' DCTO 201 F: 15t02t2022

Direcc ón Despacho

Cantidad Unidad P.ecion Unit. Descuento Total

2 UNIDADES

UNIDADES

PESAS GRAMERAS PRECTSTON 0,1 A 1.000 GRS (00245) 2,965

3,20s

3,423

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cional

l. V. A. / Retención gva

BENITEZ VEGA
MUNICIPAL

0

0

0

0

0

0

0

0

5,930

48,075

34,230

15 MOLDE DE SILICONA PARA VELAS DE 6CM DIFERENTES

1O UNIDADES ESCARCHA PURPURINA GLITTER CON DOSIFICADOR 6

Cuenta NQ:

21 s.22-04-002-000-000 TEXToS Y oTRos MATERTALES DE ENSEÑANZA (105,000)

CIENTO CINCO MIL PESOS

MUÑOZ CANDIA
JEFE OPTO. ADQUISICIONES

3588,2

0

88,235

1

0

16,765

105,000
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